DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA DE INTERPRETAÇÃO
DA LEITURA: UM ESTUDO NO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL NUMA ESCOLA
MUNICIPAL DE RORAIMA de autoria de JUCILENE OLIVEIRA DE SOUSA, MARCOS
VIEIRA ARAUJO, ANDREA DE LIMA SIQUEIRA, ROSIMAR SANTANA DE OLANDA, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60523

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60523